Протокол
публичных  слушаний  по рассмотрению  проекта планировки и межевания территории части жилого квартала в д.Льнозавод, Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области ограниченного, землями государственной собственности под многоквартирным жилым домом расположенного по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Льнозавод, площадью 21848 кв.м.  из категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным видом использования – жилая застройка (под многоквартирным жилым домом) в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) с целью установления границ землепользований, их закрепления, а также определения площади земельного участка с жителями д. Льнозавод.

23.01.2018 г.   в 15-00 -15-20                                               д. Мачулы

[bookmark: _GoBack]д.Мачулы                                                                         Присутствуют –10 чел.
ДК Мачулы, д.96

Публичные  слушания  открыла Зыкова Елена Алексеевна  – глава муниципального образования Шаталовского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области.
Для ведения протокола публичных слушаний и подсчета голосов Зыкова Е.А.  - предложила избрать секретаря и счетную комиссию в количестве  трех  человек.
Зыкова Е.А. предложила избрать секретарем Бачурину О.Н.
В  состав счетной  комиссии были  предложены кандидатуры Кузьменковой В.Д., Кожемякиной Н.В., Титовой З.А.

Голосовали  единогласно  за  предложенный  список.

    Повестка дня:

1. утверждение проекта планировки и межевания территории части жилого квартала в д.Льнозавод, Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области ограниченного, землями государственной собственности под многоквартирным жилым домом расположенного по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Льнозавод, площадью 21848 кв.м.  из категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным видом использования – жилая застройка (под многоквартирным жилым домом) в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) с целью установления границ землепользований, их закрепления, а также определения площади земельного участка, в соответствии со ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

   За  предложенную  повестку  голосовали  единогласно.

        На публичные слушания представлены демонстрационные картографические материалы проекта планировки и межевания территории части жилого квартала в д.Льнозавод, Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области ограниченного, землями государственной собственности под многоквартирным жилым домом, расположенном по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Льнозавод

         	Бачурина Ольга Николаевна предложила одобрить проект межевания территории Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Мачулы

«за» - единогласно,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

      Таким образом, по результатам публичных слушаний принято следующее решение:
 утвердить проект планировки и межевания территории части жилого квартала в д.Льнозавод, Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области ограниченного, землями государственной собственности под многоквартирным жилым домом расположенного по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Льнозавод, площадью 21848 кв.м.  из категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным видом использования – жилая застройка (под многоквартирным жилым домом) в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) с целью установления границ землепользований, их закрепления, а также определения площади земельного участка.

«за» - единогласно,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.

 Вопрос повестки дня исчерпан.

Заседание объявляется закрытым.

Председательствующий         _________             Зыкова Е.А.

Секретарь                                  _________           Бачурина О.Н.

СПИСОК
участников публичных слушаний по утверждению проекта планировки и межевания территории части жилого квартала в д.Льнозавод, Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области ограниченного, землями государственной собственности под многоквартирным жилым домом расположенного по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Льнозавод, площадью 21848 кв.м.  из категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным видом использования – жилая застройка (под многоквартирным жилым домом) в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) с целью установления границ землепользований, их закрепления, а также определения площади земельного участка  жителей д. Льнозавод.

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1
	Мурочкина Мария Ивановна

	2
	Дегодий Тамара Дмитриевна

	3.
	Кожемякина Наталья Владимировна

	4.
	Ермоленко Александра Леонидовна

	5.
	Гаврилова Анастасия Григорьевна

	6.
	Шемякова Татьяна Анатольевна

	7.
	Титова Зоя Андреевна

	8.
	Кузьменкова Валентина Дмитриевна

	9.
	Бачурина Ольга Николаевна

	10.
	Зыкова Елена Алексеевна